
 

 

 

PREGÃO: 01/2023 
PROCESSO: 207/2023 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado de Espírito Santo, Sr.
Sérgio de Toledo Costa, no uso das atribuições que lh
o parecer jurídico apresentado pela Assessoria Jurídica e nos termos dos 
4°, XXII, da Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002 e suas alterações posteriores,
 

HOMOLOGAR o Processo Licitatório referente à Licitação na mod
Presencial n° 001/2023, favorável à proposta da 
LTDA no valor global de R$ 14.540,00
objeto da Licitação consiste na contratação de empresa especializada no fornecimento 
de combustível (gasolina comum), óleo lubrificante de motor, filtro de óleo de motor, 
para os veículos oficiais da Câmara Municipal de

 

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado de Espírito Santo, Sr.
Sérgio de Toledo Costa, no uso das atribuições que lhe são conferidas, de acordo com 
o parecer jurídico apresentado pela Assessoria Jurídica e nos termos dos 
4°, XXII, da Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002 e suas alterações posteriores,

RESOLVE 

HOMOLOGAR o Processo Licitatório referente à Licitação na mod
, favorável à proposta da empresa RK REVENDA DE PETROLEO 

R$ 14.540,00 (quatorze mil quinhentos e quarenta
objeto da Licitação consiste na contratação de empresa especializada no fornecimento 

tível (gasolina comum), óleo lubrificante de motor, filtro de óleo de motor, 
para os veículos oficiais da Câmara Municipal de Itapemirim. 

 

Itapemirim/ES, em 20 de 

  

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA 
Vereador – Presidente 

Biênio 2023-2024 

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado de Espírito Santo, Sr. Paulo 
e são conferidas, de acordo com 

o parecer jurídico apresentado pela Assessoria Jurídica e nos termos dos artigos 1° e 
4°, XXII, da Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002 e suas alterações posteriores,  

HOMOLOGAR o Processo Licitatório referente à Licitação na modalidade Pregão 
empresa RK REVENDA DE PETROLEO 

quatorze mil quinhentos e quarenta reais) cujo 
objeto da Licitação consiste na contratação de empresa especializada no fornecimento 

tível (gasolina comum), óleo lubrificante de motor, filtro de óleo de motor, 

de abril de 2023. 

 


		2023-04-20T09:19:43-0300
	PAULO SERGIO DE TOLEDO COSTA:02756492701




